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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

Minicross Giardini Naxos 0,850 Km. ._._.

Prove Crono 03/11/2013 10:50. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:42:37 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:14.699 +1.747 10:53:52.633
(94) SCUTERI EMILIO 9 1:22.025 +9.073 10:55:14.658
1 1:06.450 +5.271 10:43:44.011 10 1:12.952 10:56:27.610
2 1:03.846 +2.667 10:44:47.857 11 1:14.894 +1.942 10:57:42.504
3 1:02.475 +1.296 10:45:50.332
4 1:03.666 +2.487 10:46:53.998 (17) FERLA CARMELO
5 1:01.179 10:47:55.177 1 1:15.052 +1.971 10:44:02.687
6 1:43.988 +42.809 10:49:39.165 2 1:13.081 10:45:15.768
7 1:01.811 +0.632 10:50:40.976 3 1:14.018 +0.937 10:46:29.786
8 1:02.171 +0.992 10:51:43.147 4 1:14.105 +1.024 10:47:43.891
9 1:02.037 +0.858 10:52:45.184 5 1:13.619 +0.538 10:48:57.510
10 1:04.761 +3.582 10:53:49.945 6 1:16.130 +3.049 10:50:13.640
11 1:01.357 +0.178 10:54:51.302 7 4:01.644 +2:48.563 10:54:15.284
12 1:02.241 +1.062 10:55:53.543 8 1:16.390 +3.309 10:55:31.674
13 1:02.932 +1.753 10:56:56.475 9 1:13.727 +0.646 10:56:45.401
14 1:01.483 +0.304 10:57:57.958 10 1:13.464 +0.383 10:57:58.865
(211) DEL COCO MATTEO (341) PETTINELLA MATTEO
1 1:06.507 +4.564 10:43:49.066 1 1:19.875 +5.713 10:44:26.218
2 1:02.878 +0.935 10:44:51.944 2 1:17.398 +3.236 10:45:43.616
3 1:01.943 10:45:53.887 3 1:20.770 +6.608 10:47:04.386
4 1:04.333 +2.390 10:46:58.220 4 1:15.788 +1.626 10:48:20.174
5 1:04.255 +2.312 10:48:02.475 5 1:17.422 +3.260 10:49:37.596
6 1:03.400 +1.457 10:49:05.875 6 1:15.037 +0.875 10:50:52.633
7 1:05.054 +3.111 10:50:10.929 7 1:14.162 10:52:06.795
8 3:28.295 +2:14.133 10:55:35.090
(22) GIUZIO RAFFAELE 9 1:28.519 +14.357 10:57:03.609
1 1:30.907 +22.795 10:44:40.245 10 1:15.574 +1.412 10:58:19.183
2 1:45.452 +37.340 10:46:25.697
3 1:11.448 +3.336 10:47:37.145 (63) CREAALDO
4 5:19.125 +4:11.013 10:52:56.270 1 1:18.491 +4.094 10:44:21.094
5 1:15.556 +7.444 10:54:11.826 2 1:16.896 +2.499 10:45:37.990
6 1:08.112 10:55:19.938 3 1:18.199 +3.802 10:46:56.189
7 3:28.787 +2:20.675 10:58:48.725 4 1:15.181 +0.754 10:48:11.340
5 1:18.429 +4.032 10:49:29.769
(11) GABALLO MICHELE 6 3:04.975 +1:50.578 10:52:34.744
1 1:13.515 +4.880 10:43:54.287 7 1:15.851 +1.454 10:53:50.595
2 1:11.920 +3.285 10:45:06.207 8 1:33.912 +19.515 10:55:24.507
3 1:08.635 10:46:14.842 9 1:14.397 10:56:38.904
4 1:11.636 +3.001 10:47:26.478 10 1:16.903 +2.506 10:57:55.807
5 1:09.900 +1.265 10:48:36.378
6 2:25.911 +1:17.276 10:51:02.289 (517) CASPANI PABLO
7 1:09.271 +0.636 10:52:11.560 1 1:21.583 +5.553 10:44:34.065
8 1:11.373 +2.738 10:53:22.933 2 1:28.704 +12.674 10:46:02.769
9 1:09.486 +0.851 10:54:32.419 3 1:21.015 +4.985 10:47:23.784
10 2:46.305 +1:37.670 10:57:18.724 4 1:18.104 +2.074 10:48:41.888
1 1:14.601 +5.966 10:58:33.325 5 1:16.030 10:49:57.918
6 1:17.405 +1.375 10:51:15.323
(316) SANTAPAOLA SALVATORE 7 2:10.933 +54.903 10:53:26.256
1 1:19.883 +7.231 10:44:19.496 8 1:18.206 +2.176 10:54:44.462
2 1:13.248 +0.596 10:45:32.744 9 3:02.918 +1:46.888 10:57:47.380
3 2:41.936 +1:29.284 10:48:14.680
4 1:17.109 +4.457 10:49:31.789 (908) GRASSO SALVATORE
5 1:12.748 +0.096 10:50:44.537 1 1:35.820 +9.866 10:44:33.469
6 4:43.256 +3:30.604 10:55:27.793 2 1:31.866 +5.912 10:46:05.335
7 1:13.423 +0.771 10:56:41.216 3 1:25.954 10:47:31.289
8 1:12.652 10:57:53.868 4 2:26.341 +1:00.387 10:49:57.630
5 1:29.004 +3.050 10:51:26.634
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO 6 1:28.713 +2.759 10:52:55.347
1 1:14.510 +1.558 10:44:05.501 7 1:27.341 +1.387 10:54:22.688
2 1:14.704 +1.752 10:45:20.205 8 3:39.436 +2:13.482 10:58:02.124
3 2:21.855 +1:08.903 10:47:42.060
4 1:14.295 +1.343 10:48:56.355
5 1:13.637 +0.685 10:50:09.992
6 1:13.908 +0.956 10:51:23.900
7 1:14.034 +1.082 10:52:37.934
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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